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Dział Zamówień Publicznych      Grodzisk Mazowiecki 16.03.2020 r. 

SPS – V. 262.12.2020 

Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

zamkniętego systemu do pobierania krwi dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury 

SPSSZ/9/D/2020). 

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści 

SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 16.03.2020 oraz udziela na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1. 

Zapis Umowy § 2 ust. 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym 

zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”  

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. 

koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty 

dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej 

wartości 

Odpowiedź 1. 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis Umowy w § 2 ust. 2. 

Zamawiający modyfikuje treść zapisu Umowy w zakresie § 3 ust. 1 nadając mu następujące brzmienie: 

1. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie 36 miesięcy, od daty podpisania umowy. Dostawa 

będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień jednostkowych o wartości powyżej 150,00 zł 

netto w ciągu ….. dni roboczych od chwili zgłoszenia. 

Pytanie 2. 

Zapisy Umowy § 7 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była 

od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany 

odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma 

wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź 2. 

Zamawiający akceptuje wprowadzenie wnioskowanych zapisów. 

 

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu 

oferty. 
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